
SR COD. intervento CLAVIERE - LOTTO UNICO REV. 26_03_2014
importo lavori

 

CP = Σ(VxGxQxP) = + S
V importo singole categorie componenti l'opera P = 0,03+10/V 0,4

G parametro di complessità di ciascuna opera (tavola Z1)
Q somma di tutte le aliquote parziali componenti la prestazione (tavola Z2) CP = Σ(VxGxQxP)
P parametro base (per cat < 25.000€ rimane invariato e non potrà superare il valore corrispondente a tale importo)  

CP compenso S = CPxK%
S spese

V.03 viabilità speciale

IA.01 acqua e fogna
IA.03 elettrici
P.03 intervento di recupero

3,85%

paesaggio 0,85 € 199.023,59 10,5934% 0,330 € 5.913,90 € 1.182,78 € 7.096,68

SV

0,430 € 5.607,14 € 1.121,43 € 6.728,57

CP + SP

CORRISPETTIVO CP

€ 650.000,00

PROGETTO ESECUTIVO COMPLETO

CATEGORIE       
ex TAB Z-1

ID. OPERE                                              ex 
TAB Z-1

GRADO DI 
COMPLESSITA'                                  

ex TAB Z-1

COSTO SINGOLE 
CATEGORIE        

PARAMETRO 
BASE                      

SOMMA 
ALIQUOTA 

PRESTAZIONI 
 COMPENSO SPESE CORRISPETTIVO

  G                           

"Corrispettivo delle prestazioni"

Q CP

€ 849.023,59 € 27.221,86 € 5.444,37 € 32.666,23
vedi nota **

viabilità 0,75 € 54.768,90 15,7229% 0,330 € 2.131,29 € 426,26 € 2.557,55

impianti
0,75 € 513.214,70 8,1985% 0,430 € 13.569,53 € 2.713,91 € 16.283,43
1,15 € 82.016,40 13,8253%

S.01    
S.03

S.02   
S.04  
S.05   
S.06   

A B

Qblll.01 0,150 0,040 0,040 0,110 0,050 0,040
Qblll.02 0,080 0,050 0,100 0,080
Qblll.03 0,030 0,040 0,030 0,030
Qblll.04 0,020 0,020 0,020 0,020
Qblll.05 0,030 0,020 0,020 0,030
Qblll.06 0,030 0,030 0,030 0,030
Qbll.07 0,100 0,100 0,100 0,100
Qblll.08 0,010 0,010 0,010 0,010
Qblll.09 0,130 0,130 0,130 0,130
Qblll.10 0,040 0,040 0,040 0,040
Qblll.11 0,010 0,010 0,010 0,010

 

con la percentuale piena pari a 25,00%
con la percentuale ridotta al 20,00%

€ 6.805,46

relazioni generale e specialistiche, elaborati grafici, cacoli esecutivi

0,010

0,120

0,030

0,025

0,040

0,040
0,010

0,100

0,070

0,030

0,010

0,130

0,020

0,130

€ 5.444,37

0,050
0,050
0,020
0,030
0,030
0,100
0,010
0,130
0,040

schema di contratto, CSA, cronoprogramma

piano di manutenzione dell'opera

progettazione integrale e coordinata - integrazione delle prestazioni specialistiche

piano di sicurezza e coordinamento

supporto al RUP: per la supervisione e coordinamento della progettazione esecutiva

supporto al RUP: per la verifica della progettazione esecutiva

nel caso in oggetto l'importo delle spese e degli oneri accessori viene conteggiato applicando una percentuale NON superiore a quella determinata per interpolazione lineare, pari a 25,00%, quindi da una lettura testuale 
dell'art. 5 del D.M. 143, è possibile anche riconoscere una cifra inferiore al 25,00%, ma superiore al 10%      

0,040
0,010

0,130

particolari costruttivi e decorativi

CME. QE. Elenco prezzi ed eventuale analisi. Quadro dell'incidenza percentuale della quantità di manodopera

nota ** l’importo delle spese e degli oneri accessori è stabilito in maniera forfettaria, per opere di importo fino a € 1.000.000,00 è determinato in misura non  superiore al 25% del compenso; per opere di importo pari o superiore 
a € 25.000.000,00 è determinato in misura non  superiore al 10% del compenso; per opere di importo intermedio in misura non  superiore alla percentuale determinata per interpolazione lineare 
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FASI 
PRESTAZIONALI

DESCRIZIONE SINGOLE PRESTAZIONI

CATEGORIE

EDILIZIA

STRUTTURE

VIABILITA' IDRAULICA

TECNOLOGIE 
DELLA 

INFORMAZIONE E 
DELLA 

COMUNICAZIONE

PAESAGGIO
TERRITORIO e 
URBANISTICA

IMPIANTI

0,020
0,030

0,010

0,010
0,130

0,100

supporto al RUP: per la programmazione e progettazone appalto

supporto al RUP: per la validazione del progetto

Pagina 1 di 1


